
1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3

Název akce: Rekonstrukce budovy E na kancelářský objekt

Investor: Liberecký kraj
Zhotovitel: SYNER, spol. s r.o.
Změnový list vystavil: Ing. Radek Gebouský Datum: 27.9.2016

Předmět změny: 

3.1 – 3.5 Úpravy PD na základě požadavku budoucího uživatele CRR 
Změna dle §222 odst. 4 zákona  134/2016 Sb. 

Popis a zdůvodnění změny

Na základě požadavků budoucího nájemce požaduje investor provést následující změny v 3. NP:

 Úprava dispozice:
- V místnosti č. 3.12 vestavět příčku pro kancelář asistentky. Vzniknou dva prostory 3.12 A a 

3.12 B-  výkres číslo TN-01
- Nově dveřní prostup z chodby č. 3.02 do nově vzniklé místnosti 3.12 B. – výkres č. TN-01
- Nově dveřní prostup z nově vzniklé místnosti 3.12 B do místnosti 3.11 - výkres TN-01
- Zrušení dveřního otvoru chodby č. 3.02 do místnosti 3.11 výkres č. TN-01

 Svislé žaluzie zvýšenou reflexí solárního záření (na venkovní straně) a odlišná barevnost krajních lamel
(před oknem barva bílá; v místech u bočních stěn, kde nebudou lamely překrývat okno, bude lamela 
červené barvy). V původním řešení jsou svislé látkové žaluzie bez zvláštních povrchových úprav. Na 
základě požadavku budoucího uživatele je tato změna nezbytná.

 Výmalby - nový požadavek výmalby odstín šedá barva, u oken bílá barva, šedá barva začíná 10 mm od 
stropu, který je bílý, původní řešení výmalby v projektové dokumentaci, bylo navrženo vše v bílé barvě.

 Servrovna ve 3.NP místnost 3.05 -změna je vyvolaná budoucím uživatelem, který požaduje 
samostatnou uzamykatelnou technologickou skříň (RACK) zabezpečenou proti neoprávněnému 
přístupu – výkres č. CH-03 revize 

 Specifikace UTP zásuvek v kancelářích 3. NP - pro jedno pracoviště (uživatele) 3 UTP zásuvky a jedna 
2x 220V, která bude chráněna přepěťovou ochranou na základě potřeby a požadavku budoucího 
uživatele – výkres TN-01

 OIS klima pro serverovnu bude 4 kW – výkres schéma zařízení č. 22 Revize 1 

 Pro případ požáru bude v servrovně plynový hasicí systém – výkres CH-03 revize R1

Požadované úpravy mají dopad na následující části 
1. Architektonicko-stavební část

2. Chlazení

3. Elektroinstalace - silnoproud 

4. Elektroinstalace - slaboproud 

5. Stabilní hasicí zařízení

Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy; cena méněpráce 40 339,50 Kč bez DPH; cena víceprací 617 864,16 Kč
bez DPH

Přílohy: Požadavky CRR
Rozpočet



2

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

40 340,- Kč 617 864,- Kč 15.5.2017

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH:

577 525,- Kč 121 280,18 Kč 698 804,84 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:  

Datum:

Podpis supervizora stavby:  

Datum:

Podpis projektanta stavby:

Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 


